
Id: 240A7902-05A2-403B-A6BF-0E7ABEB2A875. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVII.155.2021 

RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie do udzielenia odpowiedzi na skargę jak 

również do udzielenia pełnomocnictw i reprezentowania Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713) w związku z art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami 

administracyjnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2325 z późn zm.) Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie do reprezentowania Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w sprawie ze skargi Wojewody Wielkopolskiego na 

Uchwałę Nr VII.49.2019 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego linii elektroenergetycznej 110 kV  Piła Krzewina – Miasteczko 

Krajeńskie na odcinku położonym w gminie Miasteczko Krajeńskie w Poznaniu w szczególności do udzielenia 

odpowiedzi na skargę, jak również do udzielenia dalszych pełnomocnictw przed  sądem administracyjnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Szymon Kunek 



Id: 240A7902-05A2-403B-A6BF-0E7ABEB2A875. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXVII.155.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 24 lutego 2021 r. 

sprawie upoważnienia Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie do udzielenia odpowiedzi na skargę jak 

również do udzielenia pełnomocnictw i reprezentowania Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

Skarga Wojewody Wielkopolskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. na Uchwałę Nr VII.49.2019 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego linii elektroenergetycznej 110 kV Piła Krzewina – Miasteczko Krajeńskie na odcinku 

położonym w gminie Miasteczko Krajeńskie, skierowana do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego za 

pośrednictwem Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie wpłynęła w dniu 05 stycznia 2021 r. 

W dniu 01 lutego 2021 r. Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie podjęła Uchwałę Nr XXVI.148.2021 

w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu Skargi Wojewody 

Wielkopolskiego wraz z odpowiedzią na skargę. 

Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie pismem BUA.6722.1.2019 z dnia 03 lutego 2021 r. przekazał 

Uchwałę Nr XXVI.148.2021 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

w Poznaniu Skargi Wojewody Wielkopolskiego wraz z odpowiedzią na skargę wraz z odpowiedzią na 

skargę, odpis skargi Wojewody Wielkopolskiego, pełnomocnictwo procesowe oraz Uchwałę Nr 

VII.49.2019 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego linii elektroenergetycznej 110 kV Piła Krzewina – Miasteczko Krajeńskie 

na odcinku położonym w gminie Miasteczko Krajeńskie wraz z dokumentacją planistyczną. 

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Poznaniu pismem sygn. akt IV.SA/Po 214/21 z dnia 16 lutego 

2021 r. wezwał Radę Gminy Miasteczko Krajeńskie do usunięcia braków, w tym uchwały Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie do udzielenia 

odpowiedzi na skargę jak również do udzielenia pełnomocnictw i reprezentowania Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


